SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

Số:

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Thực hiện công khai về việc tiếp nhận tài trợ năm học 2023-2024

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo

dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc

hệ thống giáo dục quốc dân;

Trường THPT Trần Hưng Đạo báo cáo kết quả tiếp nhận tài trợ giáo dục năm

học 2023 - 2024 như sau:

- Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2023 - 2024 được Sở Giáo dục và Đạo

phê duyệt theo tại Công văn số 6508/SGDĐT-KHTC, ngày 08 tháng 11 năm 2023.

- Đơn vị đã thực hiên công khai Công văn phê duyệt của Sở Giáo dục và Đào

tạo; Kế hoạch vận động tài trợ năm học 2023 - 2024; Báo cáo kết quả vận động

tài trợ năm học 2023 - 2024 tại website của đơn vị (thpttranhungdao.hcm.edu.vn)

- Kết quả vận động tài trợ năm học 2023 - 2024:

                                                    Đơn vị tính: 1.000 đồng

STT Nội dung
Dự toán

kinh phí

Kết quả thực hiện
Ghi

chú
Số tiền

Hình thức

nhận tài trợ

1
Hỗ trợ trang bị 20 tivi cho

phòng học khối lớp 10
264.000 195.900

Bằng

hiện vật

2
Hỗ trợ trang bị 20 máy lạnh

cho phòng học khối lớp 10
400.000 243.900

Bằng

hiện vật

3

Hỗ trợ trang bị 22 quạt treo

tường cho nhà vệ sinh học

sinh nam, nữ

19.800 51.150
Bằng

hiện vật

4

Hỗ trợ trang bị 44 quạt hút

ẩm tường cho nhà vệ sinh

học sinh nam, nữ

26.400
Bằng

hiện vật

5

Hỗ trợ trang bị 22 thiết bị

khử mùi cho nhà vệ sinh

học sinh nam, nữ

84.700
Bằng

hiện vật

6

Hỗ trợ trang bị 06 bộ đồ

dùng dạy học môn Vật lí

(Thiết bị đo độ dịch

chuyển, tốc độ, vận tốc)

360.000 Không Không

Không

thực

hiện

III Tổng cộng 1.154.900 490.950

HIỆU TRƯỞNG

        Hàn Thanh Tùng

		2024-10-03T15:50:01+0700

		2024-10-03T15:52:50+0700

		2024-10-03T15:52:50+0700